

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice □

Nr. 1 din 27.10.2023

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	IMSP AMT Centru
Localitatea	Mun. Chișinău
IDNO	1003600153267
Adresa	Str. 31 August 1989, 63
Numărul de telefon	0(22)27 03 09
Numărul de fax	0(22)27 10 11
E-mail oficial	amtcentru.contracte@ms.md
Adresa de internet	http://amt-centru.md/rapoarte/achizitii-publice/
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	0(22)27 03 09 Secția achiziții publice

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri <input checked="" type="checkbox"/> Servicii <input type="checkbox"/> Lucrări <input type="checkbox"/>
Obiectul achiziției	Materialelor de construcții (Repetat)
Codul CPV	44100000-1
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Numărul.: 21100828 Linkul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21100828/ Data publicării: 11 octombrie 2023, 11:59
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	<input checked="" type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu Linkul către planul de achiziții publice publicat: https://amt-centru.md/wp-content/uploads/2023
Sursa de finanțare	<input type="checkbox"/> Buget de stat; <input checked="" type="checkbox"/> Buget CNAM; <input type="checkbox"/> Buget CNAS; <input type="checkbox"/> Surse externe; <input type="checkbox"/> Alte surse: (indicați)
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	28 212,00

3. Până la termenul-limită (data 19.10.2023, ora 10:00), au depus oferta 3 ofertanți:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1	SRL „Vulturii Protectori”	1015600037612	Cernobrovciuc Vasile
2	SRL„ Soverang”	1002600008533	Savcenco Serghei
3	SRL„Vermilion”	1003608004343	Bolgari Andrei

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
SRL„Vulturii Protectori”	Operatorul economic a fost descalficați În temeiul art.71 alin (1) lit.d) Oferta nu a fost elaborată și prezentată cu cerințele cuprinse în documentația de atribuire pentru loturile - 1.,5.,12.

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

pentru fiecare lot ;
pentru mai multe loturi cumulate ;
pentru toate loturile ;
alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: (indicați).
Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi _____

6. Criteriul de atribuire aplicat:

prețul cel mai scăzut ;

costul cel mai scăzut ;

cel mai bun raport calitate-preț ;

cel mai bun raport calitate-cost ;

(în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente).

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumirea factorului 1	Pondere		
Denumirea factorului n	Pondere		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumirea factorului 1	Pondere		
Denumirea factorului n	Pondere		

8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Lot.1 Glet pe bază de ipsos cu polimeri, agenți reologici și aditivi.	SRL,,Soverang”	60 buc	136,66	8200,00	9840,00
Lot.2 Amestec uscat (pentru lucrări interioare (primul strat)	SRL,,Vermilion”	30 buc	82,50	2475,00	2970,00
Lot.3 Burete spuma poliuretanică	SRL,,Vermilion”	15 buc	293,33	4400,00	5280,00
Lot.4 Maner telescopic trafalet, pentru rulou	SRL,,Vermilion”	3 buc	72,67	218,00	261,60
Lot.5 Maner telescopic trafalet, pentru rulou	SRL,,Vermilion”	3 buc	89,67	269,00	322,80
Lot.6 Plintă pentru podea din PVC	SRL,,Vermilion”	100 buc	45,00	4500,00	5400,00
Lot.7 Clemă pentru fixarea plintei	SRL,,Vermilion”	300 buc	3,99	1197,00	1436,40
Lot.8 Element de îmbinare pentru plintă	SRL,,Vermilion”	200 buc	3,99	798,00	957,60
Lot.9 Colț exterior	SRL,,Vermilion”	100 buc	7,35	735,00	882,00
Lot.10 Colț interior	SRL,,Vermilion”	100 buc	7,35	735,00	882,00
Lot.11 Crab pentru colț exterior	SRL,,Vermilion”	100 buc	7,00	700,00	840,00

Notă: În temeiul art. 71 alin.(1) lit.d) Lotul - 12 se anulează - din motiv că depășește cu 30% valoarea estimată a achiziției.

9. Componenta grupului de lucru:

Nr. crt.	Numele, prenumele	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1.	BÎRTA VLADIMIR	Președintele grupului de lucru	
2.	ȚURCANU RITA	Membru	
3.	PANCIOHA VEACESLAV	Membru	
4.	DUMITRAȘ TATIANA	Membru	
5.	OLGA BUJOR	Membru	
6.	ȚURCANU ALIONA	Membru	
7.	SCACICOV GALINA	Membru	
8.	SAVIN ALIONA	Secretar	

